
2020 年 7 月 27 日 11:00 現在 

各   位 

ＷＡＳＨハウス株式会社 

 

営業再開のお知らせ（令和 2 年 7 月豪雨の影響について） 

 

この度の令和 2 年 7 月豪雨により、被害を受けられました皆さまには心よりお見舞い申し

上げます。 

さて、かねてから進めておりました「ＷＡＳＨハウス人吉相良店」の復旧作業が終了し、

7 月 27 日午前 11 時に営業を再開いたしましたので、お知らせします。 

復旧作業中は何かとご不便をおかけして誠に申し訳ございませんでした。 

なお、「ＷＡＳＨハウス久留米東合川店」につきましては、現在復旧に向けて取り組んで

おります。お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。  

 

【営業を再開した店舗】 

店 舗 名 住   所 備   考 

人吉相良店 熊本県人吉市相良町 955 7 月 27 日午前 11 時営業再開 

 

【営業を休止している店舗】 

店 舗 名 住   所 備   考 

久留米東合川店 福岡県久留米市東合川 2-6-9 
浸水による被害の復旧作業のため

当面の間営業休止 

   ※営業再開の際には別途ご連絡申し上げます。 

 

以 上 


